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Sale 5164 , Lot 8001 , Item No. 741490


Celluloid, Lykens, PA Brewing Company, cream color. 
Suggested Bid $14

Sale 5164 , Lot 8002 , Item No. 741499


Wreath Style Badge, first authorized for mail carriers from 1887-1922; badge #92; probably early in 1887-1888.
Suggested Bid $42



Sale 5164 , Lot 8003 , Item No. 741625


Desk Inkwell, from desk set; fancy floral patterns and green inkwell; 4" x 3½"; inside cover free of price tags.
Suggested Bid $5

Sale 5164 , Lot 8004 , Item No. 725751


Postmaster Postal Scale, shows 1930s postage and airmail rates; circular body; 108 x 13 mm.
Suggested Bid $14



Sale 5164 , Lot 8005 , Item No. 741534


Silver Plated Stamp Box, book shaped, measuring 1 1/16" x 1 3/8"; hand-engraved stamp showing Uncle Sam with
legend "will not permit", "tied" by Boston, June 17, 92, Mass "c.d.s."; security clamp and "MAE" engraved on reverse.
Suggested Bid $42

Sale 5164 , Lot 8006 , Item No. 795298
 

Airmail, 1928, 5¢ Beacon, First Day of Rate (Scott C11), single on a cover to New York canceled Aug 1 at Detroit on
an airmail envelope with a small, circular portrait of Charles Lindbergh; typed inscription reads, "Bearing 5 cent air mail
stamp issued on this date, Aug. 1, 1928", Very Fine. Nice.
Suggested Bid $14



Sale 5164 , Lot 8007 , Item No. 780869
 

Russian rhesus monkey FLOWN mission covers. Handstamped in Plesetsk prior to be loaded in the Bion-10 capsule,
these were carried on a Soyuz-U rocket; on board were monkeys (Ivasha and Krosha), insects, amphibians, plants and
cell cultures; these are exceptionally well documented; each cover is individually number as is the original certificate;
numbers 1-5 (of 100 flown). 
Hopferweiser BI-01; €700 ($780). 
Suggested Bid $210







Sale 5164 , Lot 8008 , Item No. 780891


Four-string toy mandolin with the body and neck covered in glittering enamel. R-7 blasts off on this fanciful toy
handcrafted (1960s?) of wood; plenty of glitter, Leo's personal musical instrument. 
Suggested Bid $140



Sale 5164 , Lot 8009 , Item No. 800024
P 
1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), a lovely fresh set, most with
margins all around, Fine to Very Fine. 
Scott $425. 
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8010 , Item No. 800111
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in black (Scott 115-E1i), die on thick cloudy bond, 35 x 35 mm, Very Fine.
Brazer 115aE-Ej. Scott $600.
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8011 , Item No. 813051
P 
1879, 2¢ vermilion, A.B.N.C. printing, "Roosevelt" small die proof (Scott 183P2); toned spots. 
Scott $190.
Suggested Bid $70

Sale 5164 , Lot 8012 , Item No. 800195
E 
1932, 3¢ Daniel Webster, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 725-E), Very Fine, ex Alvin Hall.
Suggested Bid $74



Sale 5164 , Lot 8013 , Item No. 800204
E 
1935, 3¢ California Pacific Expo, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 773-E), 45 x 29 mm, Very
Fine.
Suggested Bid $74

Sale 5164 , Lot 8014 , Item No. 800209
E 
1936, 3¢ Texas, Bureau photo essay, similar to the adopted design (Scott 776-E), 47 x 30 mm, Very Fine.
Suggested Bid $74

Sale 5164 , Lot 8015 , Item No. 800221
E 
1938, 3¢ Iowa Territory, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 838-E), 44 x 29 mm, Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5164 , Lot 8016 , Item No. 800226
E 
1943, 2¢ Allied Nations, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 907-E), 27 x 29 mm, Very Fine.
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8017 , Item No. 784047
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, blue & green, four singles, tightly placed (appears a block of four),
perforated and inscribed "Air Mail" and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated
in the background; affixed to sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; light
adhesive stains to card (stamps unaffected), Very Fine, an intriguing item. 
Suggested Bid $140

Sale 5164 , Lot 8018 , Item No. 784118
T  
American Letter Mail Co., 1844, 5¢ brown trial color, partially printed across two sheets (Scott 5L1TC), complete
sheet of 20, printed in a clean, light shade, the right-hand column of eagles decapitated, with body and neck printing on
top sheet, head alone on bottom, Very Fine.
Suggested Bid $70





Sale 5164 , Lot 8019 , Item No. 785197
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay ($1) Foreign Exchange, colorless impression (Turner 1 Vignette 2b), embossed on
white glazed paper, 53 x 62 mm (slightly reduced); hinge remnants and small thins on the reverse, otherwise F.-V.F.
Turner $100 (1974).
Suggested Bid $25



Sale 5164 , Lot 8020 , Item No. 785201
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 25¢ Liberty Head, in black (Turner 2a), engraved vignette die on white glazed paper,
64 x 68 mm (reduced), bright color; hinged on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $40 (1974). 
Suggested Bid $98



Sale 5164 , Lot 8021 , Item No. 785095
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $2 Washington, in red (Turner 25-G), altered die, on heavy glossy paper, 65 x 77 mm
(full size); faint mounting marks on the reverse, Very Fine. 
Turner $40 (1974). 
Suggested Bid $98



Sale 5164 , Lot 8022 , Item No. 785871
E  
Revenue, 1862, First Issue essay, $5 Delaware State Coat of Arms, in green (Turner 77-A), plate proof on card, full
sheet of 8, without imprint, deep rich color; numbered in ink and with hinge remnants on the reverse, Very Fine. 
Turner $200 (1974). 
Suggested Bid $245



Sale 5164 , Lot 8023 , Item No. 785157
E 
Proprietary, 1871, 1¢ red orange, trial color die essay on India paper (Turner 112-A), 43 x 44 mm; some minor
oxidation of the orange, otherwise Very Fine. 
Scott RB1-E. 
Suggested Bid $105

Sale 5164 , Lot 8024 , Item No. 786062
E 
American Bank Note Co., ca. 1931, 3(¢) "Education", engraved die essay, black on India, 40 x 43 mm; slightly soiled,
otherwise Very Fine. This is one of seven designs included (in this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen's Sample Book
and also in the company's salesmen's Color Chart Books from the same period in the company's salesmen's Color Chart
Books from the same period.
Suggested Bid $60



Sale 5164 , Lot 8025 , Item No. 812472
O 
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), bottom margin single, Extremely Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $110

Sale 5164 , Lot 8026 , Item No. 827611
O 
1852, 3¢ dull red, type II (Scott 11A), 2 examples, Fine to Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $18



Sale 5164 , Lot 8027 , Item No. 827612
O 
1855, 10¢ green, type II (Scott 14), blue cds, wide margins on 3 sides & part of next stamp at left, Fine to Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $100

Sale 5164 , Lot 8028 , Item No. 827613
O 
1855, 10¢ green, type III (Scott 15), light cds cancels, Very Fine. 
Scott $145.
Suggested Bid $110

Sale 5164 , Lot 8029 , Item No. 824509
O 
1851, 12¢ gray black (Scott 17), 3 ample to jumbo margins, Very Good to Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $75



Sale 5164 , Lot 8030 , Item No. 824098
O 
1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), '1860' dated cds, Fine to Very Fine, Doporto Plating Archive cert. 
Scott $40.
Suggested Bid $10

Sale 5164 , Lot 8031 , Item No. 765322
O 
1862, 24¢ red lilac (Scott 70), with crisp color and impression, plus a black grid cancel; reperforated, Very Fine. Scott
$300.
Suggested Bid $49



Sale 5164 , Lot 8032 , Item No. 826051
O 
1861, 30¢ orange (Scott 71), blue grid cancel; short perfs UL, Very Good. 
Scott $265.
Suggested Bid $28

Sale 5164 , Lot 8033 , Item No. 813417
O 
1863, 2¢ black (Scott 73), blue target and town cancels, Fine to Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate. 
Scott $70.
Suggested Bid $40



Sale 5164 , Lot 8034 , Item No. 827615
O 
1863, 24¢ lilac (Scott 78), wedges fancy cancel; short perfs at the bottom, Fine to Very Fine. 



Scott $400.
Suggested Bid $120

Sale 5164 , Lot 8035 , Item No. 827616
O 
1863, 24¢ gray (Scott 78b), neat circular grid cancel, Very Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $350

Sale 5164 , Lot 8036 , Item No. 803214
O 
1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), black cancel, three jumbo margins; small thin at the upper left and a natural straight
edge at the left, Very Good. 
Scott $1,100. 
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8037 , Item No. 827617
 

1869, 1¢ buff (Scott 112), unused without gum; faint grill, Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $170

Sale 5164 , Lot 8038 , Item No. 812601
O 
1869, 12¢ green (Scott 117), Hyogo, Japan cancel, Very Fine. 
Scott $1,080.
Suggested Bid $350



Sale 5164 , Lot 8039 , Item No. 822557
O 
1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), Fine to Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $155

Sale 5164 , Lot 8040 , Item No. 827621
 

1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), unused without gum, Very Fine. 
Scott $220.
Suggested Bid $170



Sale 5164 , Lot 8041 , Item No. 827620
O 
1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), Very Fine. 
Scott $425.
Suggested Bid $325

Sale 5164 , Lot 8042 , Item No. 827622
O 
1870, 2¢ red brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 135), Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $30

Sale 5164 , Lot 8043 , Item No. 827623
O 
1870, 12¢ dull violet, N.B.N.C. printing (Scott 151), Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $80



Sale 5164 , Lot 8044 , Item No. 813546
O 
1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), light cancel, Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $56

Sale 5164 , Lot 8045 , Item No. 827624
O 
1870, 90¢ carmine, N.B.N.C. printing (Scott 155); pressed crease, Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $65



Sale 5164 , Lot 8046 , Item No. 827625
 

1883, 2¢ red brown (Scott 210), o.g., never hinged (faint fingerprint on gum); LR corner crease, Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $90

Sale 5164 , Lot 8047 , Item No. 825582
/  

1890, 1¢ dull blue (Scott 219), block of 9, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged), Fine to Very Fine, with 2018 P.S.E.
certificate. 
Scott $225.
Suggested Bid $140



Sale 5164 , Lot 8048 , Item No. 827626
 

1890, 2¢ carmine, cap on both "2's" variety (Scott 220c), o.g., lightly hinged, jumbo margins; small thins, Extremely
Fine to Superb. 
Scott $650.
Suggested Bid $300



Sale 5164 , Lot 8049 , Item No. 827011
 

1893, 2¢ Columbian (Scott 231), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $31.
Suggested Bid $18

Sale 5164 , Lot 8050 , Item No. 813682
 

1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged (gum creases), Fine. 
Scott $98.
Suggested Bid $28

Sale 5164 , Lot 8051 , Item No. 755730
 

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged; small gum skip, Fine. 



Scott $140.
Suggested Bid $28

Sale 5164 , Lot 8052 , Item No. 827638
O 
1893, 30¢ Columbian (Scott 239), Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $70

Sale 5164 , Lot 8053 , Item No. 803332
 

1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., previously hinged; small gummed over hinge thin, otherwise Fine. 
Scott $1,000. 
Suggested Bid $100



Sale 5164 , Lot 8054 , Item No. 827627
 

1895, 3¢ purple, D.L. watermark (Scott 268), top margin single with part imprint, o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $30

Sale 5164 , Lot 8055 , Item No. 827630
 

1895, 10¢ dark green, D.L. watermark (Scott 273), o.g., hinged; small thin, Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $40



Sale 5164 , Lot 8056 , Item No. 827845
BK  
1902, 2¢ red, type IV, booklet pane of 6, vertical watermark (Scott 279Bk), Position B, o.g., small hinge remnant;
pencil on tab, Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200



Sale 5164 , Lot 8057 , Item No. 827632
 

1898, 4¢ rose brown & 4¢ lilac brown (Scott 280 & 280a), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $45

Sale 5164 , Lot 8058 , Item No. 827629
 

1898, 4¢ lilac brown & 4¢ orange brown (Scott 280a & 280b), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $36

Sale 5164 , Lot 8059 , Item No. 827628
 

1898, 4¢ orange brown (Scott 280b), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $65



Sale 5164 , Lot 8060 , Item No. 827633
 

1898, 10¢ orange brown, type II, vertical watermark (Scott 283a), o.g., lightly hinged; reperfed left & right, Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $100

Sale 5164 , Lot 8061 , Item No. 825586
 

1901, 1¢ Pan-American (Scott 294), o.g., lightly hinged, Very Fine, with 2019 P.S.E. certificate graded VF 80. 
SMQ VF 80; $15. 
Scott $16.
Suggested Bid $15



Sale 5164 , Lot 8062 , Item No. 827639
O 
1901, 4¢, 5¢ & 8¢ Pan-American (Scott 296, 297 & 298), light cancels, Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $65



Sale 5164 , Lot 8063 , Item No. 827846
BK  
1903, 1¢ blue green, booklet pane of 6 (Scott 300b), Position E, o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $375



Sale 5164 , Lot 8064 , Item No. 827852
BK  
1903, 2¢ lake, type II, booklet pane of 6 (Scott 319Fq), Position E, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $180



Sale 5164 , Lot 8065 , Item No. 827848
BK  
1903, 2¢ carmine, type I, booklet pane of 6 (Scott 319g), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8066 , Item No. 827851
BK  
1903, 2¢ scarlet, type I, booklet pane of 6 (Scott 319p), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $185.
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8067 , Item No. 827640
 

1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), pair, o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $50

Sale 5164 , Lot 8068 , Item No. 827642
 

1906, 2¢ lake, type II, imperf (Scott 320A), pair, o.g., hinged (gum crease), Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $80



Sale 5164 , Lot 8069 , Item No. 758000
 

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), 3 blocks of 4, o.g., never hinged, Fine. 



Scott $840.
Suggested Bid $105

Sale 5164 , Lot 8070 , Item No. 827853
BK  
1908, 1¢ green, D.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 331a), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $120



Sale 5164 , Lot 8071 , Item No. 827854
BK  
1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 332a), Position E, o.g., lightly hinged; minor separation,
Very Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $80

Sale 5164 , Lot 8072 , Item No. 827645
 

1908, Washington-Franklins, D.L. watermark, imperf, 1¢ to 5¢ complete (Scott 343-347), pairs, o.g., lightly hinged,
1¢ NH, Very Fine. 
Scott $152.
Suggested Bid $120



Sale 5164 , Lot 8073 , Item No. 827863
/  

1908, Washington-Franklins, D.L. watermark, imperf, 1¢ to 5¢ complete (Scott 343-347), blocks of 4, 3¢ & 4¢ LH on
2 stamps, o.g., mostly never hinged, Very Fine. 
Scott $412.
Suggested Bid $325



Sale 5164 , Lot 8074 , Item No. 827648
 

1908, 1¢ green, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 343V), guide line strip of 4, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $220.
Suggested Bid $130



Sale 5164 , Lot 8075 , Item No. 827651
 

1908, 1¢ green, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 343V), paste-up strip of 4, o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $60



Sale 5164 , Lot 8076 , Item No. 827659
 

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf, horizontal coil (Scott 344H), paste-up pair, slightly disturbed o.g., plate
number & star under paste-up, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $60



Sale 5164 , Lot 8077 , Item No. 827654
 

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 344V), paste-up strip of 4, o.g., never hinged, Fine to
Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $90



Sale 5164 , Lot 8078 , Item No. 827646
 

1909, 5¢ blue, D.L. watermark, imperf (Scott 347), vertical line pair, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $38

Sale 5164 , Lot 8079 , Item No. 827680
 

1909, 1¢ green, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 352), paste-up pair, o.g., hinged (pencil mark on gum), partial
imprint under paste-up, Extremely Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $250

Sale 5164 , Lot 8080 , Item No. 827682
 

1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 353), paste-up pair with guide lines, o.g., lightly hinged, Very
Fine. 



Scott $230.
Suggested Bid $180

Sale 5164 , Lot 8081 , Item No. 827684
 

1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 354), paste-up pair, o.g., hinged, Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200

Sale 5164 , Lot 8082 , Item No. 827686
 

1909, 5¢ blue, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 355), paste-up pair, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $525.
Suggested Bid $325



Sale 5164 , Lot 8083 , Item No. 827018
 

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skip), Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $77



Sale 5164 , Lot 8084 , Item No. 827855
BK  
1910, 1¢ green, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 374a), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $130



Sale 5164 , Lot 8085 , Item No. 827857
BK  
1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 375a), Position B, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $160



Sale 5164 , Lot 8086 , Item No. 825588
 

1911, 4¢ brown, S.L. watermark (Scott 377), slightly disturbed o.g.; reperfed at right, Very Fine, with 2021 P.S.E.
certificate. 
Scott $28.
Suggested Bid $14



Sale 5164 , Lot 8087 , Item No. 827634
 

1911, 10¢ yellow, S.L. watermark (Scott 381), o.g., hinged; crease, Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $34

Sale 5164 , Lot 8088 , Item No. 827690
 

1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 383V), paste-up strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine. 



Scott $60.
Suggested Bid $36

Sale 5164 , Lot 8089 , Item No. 827694
/  

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf (Scott 384), vertical strip of 3, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged),
Extremely Fine. 
Scott $16.
Suggested Bid $16



Sale 5164 , Lot 8090 , Item No. 827695
 

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf, horizontal coil (Scott 384H), paste-up pair, o.g., lightly hinged, plate
number under paste-up, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $45



Sale 5164 , Lot 8091 , Item No. 827692
 

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 384V), paste-up strip of 4, slightly disturbed o.g., Very
Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $45



Sale 5164 , Lot 8092 , Item No. 827699
 

1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 385), paste-up pair, o.g., never hinged (minor gum skips), Fine to
Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $140

Sale 5164 , Lot 8093 , Item No. 827701
 

1910, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 387), paste-up pair, o.g., hinged (pencil mark on gum); small
thin, Fine to Very Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $130





Sale 5164 , Lot 8094 , Item No. 827702
/  

1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 390), paste-up pairs, o.g., disturbed gum (2 stamps never hinged),
Fine to Very Fine. 
Scott $53.
Suggested Bid $32

Sale 5164 , Lot 8095 , Item No. 827705
 

1910, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 392), paste-up pair, o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $60

Sale 5164 , Lot 8096 , Item No. 827706
 

1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 393), pair, o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $130



Sale 5164 , Lot 8097 , Item No. 827712
 

1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $68.
Suggested Bid $55

Sale 5164 , Lot 8098 , Item No. 827710
 

1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), paste-up pair, o.g., small hinge remnants, partial
imprint under paste-up, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $130

Sale 5164 , Lot 8099 , Item No. 827714
 

1912, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 395), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $68.
Suggested Bid $55



Sale 5164 , Lot 8100 , Item No. 827713
 

1912, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 395), paste-up pair, o.g., lightly hinged, plate number under
paste-up, Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $90

Sale 5164 , Lot 8101 , Item No. 827715
 

1913, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 396), paste-up pair, o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $130



Sale 5164 , Lot 8102 , Item No. 827858
BK /  
1912, 1¢ green & 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet panes of 6 (Scott 405b & 406a), o.g., lightly hinged or never
hinged, 2¢ NH, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $110





Sale 5164 , Lot 8103 , Item No. 827860
BK  
1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 406a), 2 panes - one pane Position C, one pane inverted
& reversed wmk, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100



Sale 5164 , Lot 8104 , Item No. 827722
 

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 411), paste-up strip of 4, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $100



Sale 5164 , Lot 8105 , Item No. 827723
 

1912, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 412), paste-up pair, o.g., never hinged (gum crease), plate
number under paste-up, Fine to Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $34

Sale 5164 , Lot 8106 , Item No. 827725
 

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 413), paste-up pair, o.g., never hinged (minor gum skip); tiny
toned spot, Fine to Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8107 , Item No. 825587
 

1914, 2¢ rose red, S.L. watermark, perf 10 (Scott 425), Very Fine to Extremely Fine, with 2019 P.S.E. certificate graded
VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $18. 



Scott $2.
Suggested Bid $18

Sale 5164 , Lot 8108 , Item No. 827635
 

1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf 10 (Scott 429), o.g., hinged, Very Fine. 



Scott $45.
Suggested Bid $36

Sale 5164 , Lot 8109 , Item No. 827732
 

1914, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 443), paste-up pair, o.g., small hinge remnant, Fine to
Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $100

Sale 5164 , Lot 8110 , Item No. 827737
 

1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), paste-up pair, o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $400



Sale 5164 , Lot 8111 , Item No. 827738
 

1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), paste-up pair, o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $225

Sale 5164 , Lot 8112 , Item No. 827741
 

1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 447), paste-up pair, slightly disturbed o.g., Fine to Very
Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $60



Sale 5164 , Lot 8113 , Item No. 827744
 

1915, 1¢ green, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 448), strip of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $70



Sale 5164 , Lot 8114 , Item No. 827746
 

1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), o.g., never hinged; trimmed
at the bottom, Fine to Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $90

Sale 5164 , Lot 8115 , Item No. 827745
O 
1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $36

Sale 5164 , Lot 8116 , Item No. 827747
 

1915, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 455), o.g., never hinged, Extremely
Fine. 



Scott $18.
Suggested Bid $20

Sale 5164 , Lot 8117 , Item No. 827748
/  

1916, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 457), pair, o.g., hinge remnant (1 stamp never
hinged), Extremely Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $90

Sale 5164 , Lot 8118 , Item No. 827751
 

1916, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 458), pair, o.g., lightly hinged; top trimmed, Very
Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $30



Sale 5164 , Lot 8119 , Item No. 827750
 

1916, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 458), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $20

Sale 5164 , Lot 8120 , Item No. 827867
 

1916, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 458), joint line pair, o.g., hinged, Very Fine to
Extremely Fine, with 1981 P.F. certificate. 
Scott $180.
Suggested Bid $160





Sale 5164 , Lot 8121 , Item No. 825577
 

1916, 2¢ carmine, unwatermarked, perf 10 (Scott 463), left plate block of 6, o.g., lightly hinged (gum creases), Very
Fine, with 2021 P.S.E. certificate. 
Scott $150.
Suggested Bid $120



Sale 5164 , Lot 8122 , Item No. 827753
/  

1916, 1¢ green, unwatermarked, imperf (Scott 481-482, 483-484), pairs, o.g., some never hinged / some lightly
hinged, 1¢ LH, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $96.
Suggested Bid $80



Sale 5164 , Lot 8123 , Item No. 827752
/  

1916, 1¢ green, unwatermarked, imperf (Scott 481-482, 483-484), blocks of 4, o.g., lightly hinged (6 stamps never
hinged), 3¢ Ty'II with plate number, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $153.
Suggested Bid $130

Sale 5164 , Lot 8124 , Item No. 825591
 

1916-1987, selection of 9 certified stamps (Scott 490//2246), eclectic group of 9 stamps with 2012-2021 P.S.E. certs:
#490 pair NH (thin), #636 (fake 'Nebr.' overprint), 2x#679 (reperfs), #945 graded Sup98 (LH), #998 graded Sup98 (LH),
#1084 graded Sup98 (LH), #1198 graded Sup98 (disturbed gum) and #2246 graded XF90 (NH)., Extremely Fine to
Superb, with 2012-2021 P.S.E. certificates. 
Scott $185.
Suggested Bid $90





















Sale 5164 , Lot 8125 , Item No. 825575
/  

1917, 2¢ rose, type I, perf 11 (Scott 499), bottom plate block of 6, o.g., lightly hinged (5 stamps never hinged); selvage
crease, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate. 
Scott $23.
Suggested Bid $20



Sale 5164 , Lot 8126 , Item No. 371215
O 
1917, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, perf 11 (Scott 500), machine cancel; corner creases, Very Good to Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $40





Sale 5164 , Lot 8127 , Item No. 827861
BK  
1917, 3¢ light violet, type I & type II, perf 11, booklet panes of 6 (Scott 501b & 502b), both panes Position C, o.g.,
lightly hinged, Very Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $110

Sale 5164 , Lot 8128 , Item No. 825583
/  

1917, 5¢ blue, perf 11 (Scott 504), bottom plate block of 6, o.g., lightly hinged (5 stamps never hinged), Fine to Very
Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded F-VF 75. 
SMQ F-VF 75. 
Scott $140.
Suggested Bid $140





Sale 5164 , Lot 8129 , Item No. 731798
 

1918, 2¢ carmine, Offset, type V (Scott 527), block of 6, o.g., never hinged, Very Good to Fine. 
Scott $240. 
Suggested Bid $39



Sale 5164 , Lot 8130 , Item No. 825576
 

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing (Scott 528), top plate block of 6, regummed; perf disc indent bottom center
stamp, Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $50



Sale 5164 , Lot 8131 , Item No. 827755
 

1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf (Scott 532), pair, o.g., never hinged (gum crease), Superb. 
Scott $320.
Suggested Bid $350



Sale 5164 , Lot 8132 , Item No. 827758
 

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), pair, o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $34.
Suggested Bid $26

Sale 5164 , Lot 8133 , Item No. 827762
 

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf (Scott 534A), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8134 , Item No. 827761
 

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf (Scott 534A), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Extremely
Fine. 
Scott $53.
Suggested Bid $50



Sale 5164 , Lot 8135 , Item No. 825574
/  

1919, 3¢ Victory (Scott 537), block of 12 (3x4), o.g., hinge remnant (8 stamps never hinged) (gum skips), Very Fine,
with 2017 P.S.E. certificate. 
Scott $200.
Suggested Bid $160





Sale 5164 , Lot 8136 , Item No. 825584
/  

1919, 3¢ Victory (Scott 537), bottom plate block of 6, o.g., lightly hinged (5 stamps never hinged), Fine to Very Fine,
with 2021 P.S.E. certificate. 
Scott $260.
Suggested Bid $160





Sale 5164 , Lot 8137 , Item No. 825581
/  

1922, 6¢ Garfield (Scott 558), bottom plate block of 6, o.g., lightly hinged (5 stamps never hinged); light sulphurization,
Fine to Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate. 
Scott $400.
Suggested Bid $225





Sale 5164 , Lot 8138 , Item No. 825580
/  

1923, 9¢ Jefferson (Scott 561), left plate block of 6, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged); Cert does not mention
the top row has been reattached and expertly repaired, Fine to Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded F-VF 75. 
SMQ F-VF 75. 
Scott $250.
Suggested Bid $120





Sale 5164 , Lot 8139 , Item No. 827862
BK  
1924, 2¢ Washington, rotary press printing, booklet pane of 6 (Scott 583a), o.g., very lightly hinged, Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $90



Sale 5164 , Lot 8140 , Item No. 795162
 

1924, Huguenot-Walloon complete (Scott 614-616), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $21.
Suggested Bid $13

Sale 5164 , Lot 8141 , Item No. 756512
 

1925-26, 13¢ Harrison and 17¢ Wilson (Scott 622-623), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $7

Sale 5164 , Lot 8142 , Item No. 825589
 

1926, 2¢ Washington, type I, rotary press printing (Scott 634), pair, o.g., lightly hinged; left stamp is a legitimate
gutter snipe but the right stamps is an add-on simulation of a gutter pair., Very Fine, with 2019 P.S.E. certificate. 



Scott $1.
Suggested Bid $10



Sale 5164 , Lot 8143 , Item No. 825237
 

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), o.g., never hinged, a magnificent jumbo gem, Extremely Fine to Superb, with
2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. 
SMQ XF-SUP 95J; $90. 
Suggested Bid $70



Sale 5164 , Lot 8144 , Item No. 801940
 

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22121-22123 plate block of 4, o.g., never hinged; staple holes in selvage,
Extremely Fine. 
Durland $150. 
Scott $85.
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8145 , Item No. 801930
/  

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22120-22123 plate block of 4, o.g., lightly disturbed gum (2 stamps never hinged);
right edge is lightly toned, Very Fine to Extremely Fine. 
Durland $150. Scott $85.
Suggested Bid $34



Sale 5164 , Lot 8146 , Item No. 813743
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), o.g., never hinged (minor gum skips), Extremely Fine. Scott $75.
Suggested Bid $30



Sale 5164 , Lot 8147 , Item No. 801879
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, disturbed o.g.; staple holes in selvage, Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $325



Sale 5164 , Lot 8148 , Item No. 827766
 

1958, 4¢ Lincoln, horizontal coil, large perf holes, wet printing, Bureau precancelled (Scott 1058b), joint line pair,
'PITTSBURGH/PA.' Bureau Precancel, o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $225



Sale 5164 , Lot 8149 , Item No. 827809
 

1959, 4½¢ Hermitage, vertical coil, small perf holes (Scott 1059), joint line strip of 6, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $520.
Suggested Bid $250

Sale 5164 , Lot 8150 , Item No. 827767
 

1975, 3¢ Francis Parkman, vertical coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1297b), 2 joint line pairs, shiny gum
and dull gum varieties, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $66.
Suggested Bid $40



Sale 5164 , Lot 8151 , Item No. 827768
 

1966, 4¢ Lincoln, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1303a), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $19.
Suggested Bid $16

Sale 5164 , Lot 8152 , Item No. 827769
 

1966, 5¢ Washington, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1304a), pair, o.g., never hinged,
Extremely Fine. 
Scott $14.
Suggested Bid $14

Sale 5164 , Lot 8153 , Item No. 827770
 

1971, 8¢ Eisenhower, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1402b), 2 pairs, o.g., never hinged,
Extremely Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $30



Sale 5164 , Lot 8154 , Item No. 827065
 

1979, $1 Rush Lamp, brown (engraved) omitted (Scott 1610a), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2002 P.S.E.
certificate. 
Scott $175.
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8155 , Item No. 825246
O 
1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), complete set of plate number singles including the scarce
#6, light machine cancels, Very Fine. 
Scott $520. 
Suggested Bid $210



Sale 5164 , Lot 8156 , Item No. 813461
 

1993, $2.90 Futuristic Space Shuttle (Scott 2543), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded
SUP 98.
Suggested Bid $25





Sale 5164 , Lot 8157 , Item No. 813600
 

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $21

Sale 5164 , Lot 8158 , Item No. 827003
 

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $84



Sale 5164 , Lot 8159 , Item No. 791471
 

Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged; fingerprint on gum, Very Fine. 
Scott $825. 
Suggested Bid $400

Sale 5164 , Lot 8160 , Item No. 825585
 

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), Very Fine, with 2019 P.S.E. certificate graded VF 80. 
SMQ VF 80; $80. 
Scott $75.
Suggested Bid $80



Sale 5164 , Lot 8161 , Item No. 773195
 



Airmail, 1941, 10¢ Transport (Scott C27), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $175.
Suggested Bid $80

Sale 5164 , Lot 8162 , Item No. 827771
 

Postage Due, 1891, 5¢ bright claret (Scott J25), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $80

Sale 5164 , Lot 8163 , Item No. 827772
 

Postage Due, 1891, 10¢ bright claret (Scott J26), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $165.
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8164 , Item No. 827773
 

Postage Due, 1894, 1¢ - 3¢ deep claret (Scott J31-J33), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 



Scott $335.
Suggested Bid $200

Sale 5164 , Lot 8165 , Item No. 827774
 

Postage Due, 1895, 1¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J38, J41-J42), o.g., hinged; 1¢ NH, Fine to Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8166 , Item No. 827775
 

Postage Due, 1914, 2¢ dull rose & 2¢ vermilion, S.L. watermark, perf 10 (Scott J53a & J53b), color varieties, o.g.,
hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $80

Sale 5164 , Lot 8167 , Item No. 827776
 

Postage Due, 1914, 5¢ carmine lake & 5¢ dull rose, S.L. watermark, perf 10 (Scott J55 & J55a), o.g., lightly hinged,
Fine to Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $55



Sale 5164 , Lot 8168 , Item No. 827777
 

Postage Due, 1914, 10¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J56), o.g., never hinged (gum crease), Fine to
Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $120

Sale 5164 , Lot 8169 , Item No. 827783
 

Postage Due, 1914, 30¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J57), o.g., small hinge remnant (pencil mark on
gum), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $200

Sale 5164 , Lot 8170 , Item No. 827784
 

Postage Due, 1916, 2¢ rose, unwatermarked, perf 10 (Scott J60), o.g., hinged, Very Fine. 



Scott $250.
Suggested Bid $200

Sale 5164 , Lot 8171 , Item No. 827786
 

Postage Dues, 1917-25, ½¢ to 50¢ complete, unwatermarked, perf 11 (Scott J61-J68), o.g., hinge remnants, Fine to
Very Fine. 
Scott $274.
Suggested Bid $160

Sale 5164 , Lot 8172 , Item No. 827788
 

Postage Due, 1930, $5 scarlet, dry printing (Scott J78b), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55

Sale 5164 , Lot 8173 , Item No. 827790
 

Offices in China, 1919, 4¢ on 2¢ rose (Scott K2), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $10



Sale 5164 , Lot 8174 , Item No. 827791
 

Offices in China, 1919, 14¢ on 7¢ black (Scott K7), o.g., hinged; small thin, Fine to Very Fine. 
Scott $83.
Suggested Bid $24

Sale 5164 , Lot 8175 , Item No. 827795
 

Agriculture Dept., 1873, 3¢ yellow (Scott O3), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $130

Sale 5164 , Lot 8176 , Item No. 827796
 



Agriculture Dept., 1873, 6¢ yellow (Scott O4), o.g., hinged, Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $110

Sale 5164 , Lot 8177 , Item No. 827798
 

Interior Dept., 1873, 6¢ vermilion (Scott O18), bottom margin single with part imprint, o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55

Sale 5164 , Lot 8178 , Item No. 827799
 

Interior Dept., 1873, 24¢ vermilion (Scott O22), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $140



Sale 5164 , Lot 8179 , Item No. 827801
 

State Dept., 1873, 7¢ dark green (Scott O61), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $290.
Suggested Bid $170

Sale 5164 , Lot 8180 , Item No. 827802
 

State Dept., 1873, 12¢ dark green (Scott O63), o.g., hinge remnant, Fine. 
Scott $310.
Suggested Bid $120



Sale 5164 , Lot 8181 , Item No. 827803
 

Treasury Dept., 1873, 7¢ brown (Scott O76), o.g., hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8182 , Item No. 827804
 

War Dept., 1873, 7¢ rose (Scott O87), o.g., hinge remnant, Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $70

Sale 5164 , Lot 8183 , Item No. 827805
 

War Dept., 1873, 24¢ rose (Scott O91), o.g., lightly hinged, Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $34



Sale 5164 , Lot 8184 , Item No. 827806
 

Agriculture Dept., 1879, 3¢ yellow (Scott O95), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $550.
Suggested Bid $325

Sale 5164 , Lot 8185 , Item No. 827807
/  

Interior Dept., 1879, 1¢, 3¢-6¢ & 12¢-15¢ vermilion (Scott O96, O98-O99 & O101-O102), 12¢ & 15¢ no gum, some
with o.g.; 6¢ small thin, Fine to Very Fine. 
Scott $695.
Suggested Bid $400

Sale 5164 , Lot 8186 , Item No. 827808
 

Treasury Dept., 1879, 6¢ brown (Scott O110), o.g., hinge remnant (pencil mark on gum), Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $160



Sale 5164 , Lot 8187 , Item No. 827810
/  

War Dept., 1879, 1¢ to 30¢ complete (Scott O114-O120), 30¢ no gum, mostly with o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $180



Sale 5164 , Lot 8188 , Item No. 827816
 

Newspaper, 1865, 5¢ dark blue (Scott PR1), without gum as issued; crease LR, Very Fine. 
Scott $750.
Suggested Bid $300



Sale 5164 , Lot 8189 , Item No. 827818
 

Newspaper, 1865, 10¢ blue green (Scott PR2), without gum as issued, Fine to Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $180



Sale 5164 , Lot 8190 , Item No. 827817
 

Newspaper, 1865, 10¢ blue green, pelure paper (Scott PR2b), without gum as issued, Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $160



Sale 5164 , Lot 8191 , Item No. 827819
 

Newspaper, 1865, 25¢ orange red (Scott PR3), without gum as issued, Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $325



Sale 5164 , Lot 8192 , Item No. 827825
 

Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), bottom margin single,
without gum as issued, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $180



Sale 5164 , Lot 8193 , Item No. 827828
 

Newspaper, 1875, 10¢ dark bluish green, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR6), without
gum as issued, Extremely Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $250



Sale 5164 , Lot 8194 , Item No. 827834
 

Newspaper, 1875, 25¢ dark carmine, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR7), without gum as
issued, Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $225



Sale 5164 , Lot 8195 , Item No. 827838
 

Newspaper, 1875, 3¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR10), unused without gum, Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $70

Sale 5164 , Lot 8196 , Item No. 827839
 

Newspaper, 1875, 4¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR11), unused without gum, Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $70



Sale 5164 , Lot 8197 , Item No. 827835
 

Newspaper, 1875, 9¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR14), unused without gum, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $180

Sale 5164 , Lot 8198 , Item No. 827837
 

Newspaper, 1875, 10¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR15), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $150



Sale 5164 , Lot 8199 , Item No. 827841
 

Newspaper, 1879, 4¢ black, A.B.N.C. printing (Scott PR59), o.g., hinge remnant; small thin, Fine to Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $26

Sale 5164 , Lot 8200 , Item No. 827842
 

Newspaper, 1885, 1¢ black, A.B.N.C. printing (Scott PR81), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $130



Sale 5164 , Lot 8201 , Item No. 827843
 

Newspaper, 1885, 48¢ carmine, A.B.N.C. printing (Scott PR85), o.g., lightly hinged; reperf at right, Fine to Very Fine. 
Scott $425.
Suggested Bid $120

Sale 5164 , Lot 8202 , Item No. 827844
 

Newspaper, 1885, 60¢ carmine, A.B.N.C. printing (Scott PR86), o.g., hinge remnant; reperf at right, Fine to Very Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $180



Sale 5164 , Lot 8203 , Item No. 827812
 

Parcel Post, 1913, 5¢ Mail Train (Scott Q5), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $18

Sale 5164 , Lot 8204 , Item No. 827811
 

Parcel Post Postage Dues, 1913, 1¢ to 25¢ complete (Scott JQ1-JQ5), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $257.
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8205 , Item No. 827792
 

Carrier, 1875 (1¢) Franklin, 1st & 2nd Reprints (Scott LO3), 2 varieties, without gum as issued, Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $70



Sale 5164 , Lot 8206 , Item No. 827793
 

Carrier, 1875, 1¢ Eagle, Reprints (Scott LO5 & LO6), 3 varieties, without gum as issued; #LO6 trimmed perfs LL, Fine
to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $90

Sale 5164 , Lot 8207 , Item No. 827054
 

Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ red & 3¢ green, single line under "POSTAGE" (Scott U218 & U219), cut
square, 3¢ red is full corner, Very Fine. 
Scott $68.
Suggested Bid $39

Sale 5164 , Lot 8208 , Item No. 827048
 

Envelopes, 1893, Columbian Issue, 1¢ to 10¢ complete (Scott U348-U351), cut square, 1¢, 2¢ & 5¢ are full corners,
Very Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $30



Sale 5164 , Lot 8209 , Item No. 727568
 

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $80

Sale 5164 , Lot 8210 , Item No. 709600
 

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $43.
Suggested Bid $30



Sale 5164 , Lot 8211 , Item No. 644896
 

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet (Scott RW73b), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $55



Sale 5164 , Lot 8212 , Item No. 827815
 

2001, $5 Trumpeter Swan (Scott JDS9), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $60

Sale 5164 , Lot 8213 , Item No. 802568
 

Test Stamp, 1962, B.E.P. "For Testing Purposes Only", black, tagged, pebble-surfaced gum (Scott TD107b), line
pair, with red defacement line, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $50



Sale 5164 , Lot 8214 , Item No. 827636
 

1863, 10¢ blue, "T-E-N" (Scott 9), unused without gum; light crease, Very Fine. 
Scott $950.
Suggested Bid $375

Sale 5164 , Lot 8215 , Item No. 827637
 

1862, 1¢ orange, unissued (Scott 14), unused without gum, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $45

Sale 5164 , Lot 8216 , Item No. 824627
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40



Sale 5164 , Lot 8217 , Item No. 825856
P 
1958, 8¢ First General Assembly Meeting, plate proof on India on card (Scott 62P1), die number 101413, mounted
on a thicker card, Very Fine. Only eight exist. 
Scott $275. 
Suggested Bid $150

Sale 5164 , Lot 8218 , Item No. 824640
 

1960, United Nations 15th Anniversary, souvenir sheet, broken 'I' & 'V' in inscription (Scott 85var), see note after
#85 in U.S. specialized catalog, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $22



Sale 5164 , Lot 8219 , Item No. 825590
 

1908, 2¢ Quebec (Scott 98), o.g., never hinged; short perf UR, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate. 
Scott $100.
Suggested Bid $50



Sale 5164 , Lot 8220 , Item No. 827152
 

1925, King George V "Admiral", 8¢ blue (Scott 115), horizontal block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $555.
Suggested Bid $175

Sale 5164 , Lot 8221 , Item No. 826425
 

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), o.g., never hinged; couple of short perfs, Fine to Very
Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $28



Sale 5164 , Lot 8222 , Item No. 827154
 

1923, King George V "Admiral", $1 orange (Scott 122), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $215.
Suggested Bid $70

Sale 5164 , Lot 8223 , Item No. 824729
 

1917, 3¢ Confederation (Scott 135), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $460.
Suggested Bid $105



Sale 5164 , Lot 8224 , Item No. 824708
 

1927, Confederation complete (Scott 141-145), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $72.
Suggested Bid $27

Sale 5164 , Lot 8225 , Item No. 827161
 

1933, 20¢ Grain Exhibition (Scott 203), left margin single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $28

Sale 5164 , Lot 8226 , Item No. 723664
 

Airmail, 1928, 5¢ brown olive (Scott C1), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $5



Sale 5164 , Lot 8227 , Item No. 821206
 

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $20

Sale 5164 , Lot 8228 , Item No. 797409
 

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $14



Sale 5164 , Lot 8229 , Item No. 827130
 

1895, Swan (typo), ½d on 3d pale brown, green surcharge (Scott 71), Crown CC watermark, top margin vertical block
of 6, o.g., never hinged, Fine. 
SG 110. 
Scott $78.
Suggested Bid $32



Sale 5164 , Lot 8230 , Item No. 642910
 

Bangladesh, 1980, Unissued 50p gray Palestinian Welfare, block of 25, never issued due to "Palestinian" and
"Freedom" being misspelt in the Arabic inscription at bottom of design; the stamps were withdrawn, but distributed
without authorization, o.g., never hinged, Very Fine, with 2016 Calves & Jacquart photo certificate for upper left corner
block.
Suggested Bid $15

Sale 5164 , Lot 8231 , Item No. 824030
O 



1855 "Triangular", Perkins Bacon printing, 4d blue on white paper (Scott 4), Very Fine. 
SG 6a. 
Scott $85.
Suggested Bid $40

Sale 5164 , Lot 8232 , Item No. 824039
O 
1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 6d pale rose lilac on white paper (Scott 5); tiny thin, Fine. 
SG 7. 
Scott $300.
Suggested Bid $42

Sale 5164 , Lot 8233 , Item No. 826477
 

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG MS231a. 
Scott $120.
Suggested Bid $60



Sale 5164 , Lot 8234 , Item No. 743558
 

2011, £2 Royal Engagement & £3 Royal Wedding souvenir sheets (Scott 1266 & 1283), 100 sets, fresh from the
Post Office pack; perfect for the Topical dealer or for promotional use, o.g., never hinged, Very Fine, a great opportunity
to pick these up at less than their £500 (approximately $650) face value. 
Scott $2,150.
Suggested Bid $74



Sale 5164 , Lot 8235 , Item No. 815375
 

1950, 2l-1R Seascape, complete set (Scott 20-28), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $59.
Suggested Bid $40



Sale 5164 , Lot 8236 , Item No. 762884
 

Parcel Post, 1977, 1000fr Train Station (Scott Q437. Michel 356), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $55. 
Suggested Bid $20

Sale 5164 , Lot 8237 , Item No. 742958
 

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color and
crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each, with no
premium for dated corner block or other markings. 
Scott $4,375.
Suggested Bid $400



Sale 5164 , Lot 8238 , Item No. 824772
 

1955, International Centenary Philatelic Exhibition, Havana, souvenir sheet (Scott C126a), without gum as issued,
Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $35

Sale 5164 , Lot 8239 , Item No. 737490
BK  
1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded booklet,
unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting modern error,
accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate. 
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $275



Sale 5164 , Lot 8240 , Item No. 824107
O 
1915, 5pf Germania, black opal green color variety (Scott 82), with a normal dark green example, Fine to Very Fine,
signed Jäschke-Lantelme. 
Michel 85 II e; €100 ($110).
Suggested Bid $28



Sale 5164 , Lot 8241 , Item No. 824106
O 
1915, 10pf Germania, war printing, dark rose red color variety (Scott 83), Fine to Very Fine, signed Jäschke-
Lantelme. 
Michel 86 II f; €200 ($220).
Suggested Bid $60

Sale 5164 , Lot 8242 , Item No. 716993
O 
1952, 30pf Otto (Scott 688), Fine to Very Fine. 
Michel 150. 
Scott $12.
Suggested Bid $2



Sale 5164 , Lot 8243 , Item No. 817809
 

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $120



Sale 5164 , Lot 8244 , Item No. 817799
 

1938, 75g violet Stratosphere Balloon (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $90

Sale 5164 , Lot 8245 , Item No. 829453
 

Wenden, 1863 (2k) rose & black & (4k) green & black, official imitations (Scott L2-L3 footnote), o.g., bright and
fresh with large margins, Very Fine. 



Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5164 , Lot 8246 , Item No. 814630
L 
Floyd E. Risvold Collection; Spink Shreves Galleries, three volume auction catalog set of American Expansion & the
Journey West; presented in a matching slipcase and still in shrinkwrap; a great set of material attractively presented, Very
Fine to Extremely Fine. 
Suggested Bid $49

Sale 5164 , Lot 8247 , Item No. 814891
L 
George Herzog Inc, Annual Price List of Used Airmail Stamps for 1958, 63 pages, soft bound.
Suggested Bid $7



Sale 5164 , Lot 8248 , Item No. 814613
L 
Catalogue of the Greek Coins in the British Museum, 17 volume case bound set in slightly worn but very serviceable
condition; Arnaldo Forni; Fine; a tour de force. 
Suggested Bid $195

Sale 5164 , Lot 8249 , Item No. 814839
L 
Frajola, Kramer & Walske, The Pony Express: A Postal History, 2005, 165 pages, hard bound, like new.
Suggested Bid $40



Sale 5164 , Lot 8250 , Item No. 814638
L 
From The Dragon's Den; Official Publication of the Ryukyu Philatelic Specialist Society, 80+ editions of the
magazine between 1970 and 1979; includes two perfect bound copies of Part II of the Specialized Catalogue of the
Postal Issues of the Ryukyu Islands (Postal Stationary) and 2 copies of the 1973 and 3 copies of the 1983 Part III
(Nansei Shoto Provisional Postage Stamps); the perfect library compliment for the Ryukyu collector, Fine. 
Suggested Bid $170


